EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

O Departamento Administrativo e Financeiro do Instituto de Previdência dos
Funcionários Públicos Municipais de Guarulhos torna público a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 281/2024 OBJETO: RENOVAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO
PROFISSIONAL ANBIMA - SERIE 10 (CPA-10) E SERIE 20 (CPA-20) CONTRATANTE: IPREF,
CONTRATADA: ANBIMA – Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiros e
de Capitais, – CNPJ 34.271.171/0001-77 Valor: R$ 920,00 (Novecentos e vinte reais).
Fundamentação Legal: Artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei nº 14.133/2021.
RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 08/05/2024, por MARCELA BRAGANÇA ZENATI
BARROS – Presidente do IPREF.